ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года

№ 192/2320
О регистрации избранных депутатов Совета муниципального образования Крымский район
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решений территориальной избирательной комиссии Крымская от 14 сентября 2020 года:

- № 191/2306 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 1»,
- № 191/2307 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 2»,
- № 191/2308 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 3»,
- № 191/2309 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 4»,
- № 191/2310 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 5»,
- № 191/2311 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 6»,
- № 191/2312 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 7»,

- № 191/2313 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 8»,

- № 191/2314 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 9»,
- № 191/2315 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному  избирательному округу № 10»
территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального образования Крымский район:

по Трехмандатному избирательному округу № 1:

- Юшко Андрея Владимировича;

- Бут Валентину Петровну;

- Ермоленко Сергея Степановича;

по Трехмандатному избирательному округу № 2:

- Москвину Светлану Николаевну;

- Гончаренко Александра Александровича;

- Маркова Вячеслава Викторовича;
по Трехмандатному избирательному округу № 3:

- Ванина Владимира Хачиковича;

- Голованева Василия Ивановича;

- Сорокина Владимира Алексеевича;
по Трехмандатному избирательному округу № 4:

- Рубана Анатолия Николаевича;

- Копылову Елизавету Павловну;

- Матевосяна Артака Рубиковича;
по Трехмандатному избирательному округу № 5:

- Мирошниченко Николая Сергеевича;

- Смазнова Юрия Алексеевича;

- Камельянова Сергея Валерьевича;
по Трехмандатному избирательному округу № 6:

- Мишхожева Мурадина Магаметовича;

- Бакриневу Ирину Юрьевну;

- Лугина Олега Федоровича;
по Трехмандатному избирательному округу № 7:

- Лях Наталью Геннадьевну;

- Яковлеву Светлану Александровну;

- Исаеву Анну Генадьевну;
по Трехмандатному избирательному округу № 8:

- Кудинову Галину Ивановну;

- Олейника Сергея Анатольевича;

- Пинчука Николая Алексеевича;
по Трехмандатному избирательному округу № 9:

- Адамяна Артура Володьевича;

- Малашенко Егора Николаевича;

- Акименко Андрея Николаевича;
по Трехмандатному избирательному округу № 10:

- Бурсалиди Алексея Дмитриевича;

- Николаенко Надежду Васильевну;

- Зубачеву Марину Юрьевну.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета муниципального образования Крымский район.
3. Опубликовать данное решение в газете "Призыв" и разместить на интернет-странице ТИК Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Лесникову Л.З.
Председатель

Г. Ю.Позднякова
Секретарь

          Л.З.Лесникова